

39 § Seurakuntavaalien tärkeitä päivämääriä

Päätösehdotus

Kirkkoherra Virpi Koskinen

Merkitään tiedoksi.

Käsittely

Valitsijayhdistysten yhteyshenkilöt pyydetään ilmoittamaan seurakunnan tiedottaja Tiittu Pajulle, sähköposti: tiittu.paju@evl.fi.

Luottamushenkilöt Petteri Auvinen ja Timo Sahi antavat lisätietoja suunnitteilla olevista ehdokaslistoista.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Seurakuntavaalit käydään syksyllä 2022. Ennakkoäänestys on 8.–12.11. ja varsinainen vaalipäivä 20.11. Seurakuntavaaleissa valitaan Helsingin seurakuntayhtymän seurakunnissa päättäjät kotiseurakunnan seurakuntaneuvostoon sekä yhteiseen kirkkovaltuustoon.

Ehdokashankinta tulevaan vaalikauteen on käynnistynyt maaliskuussa tiivistyen kesään 2022. Seurakuntavaalit toteutetaan asettamalla valitsijayhdistyksiä, joihin ehdokkaat voivat asettua ehdolle.

Jotta kevään aikana on mahdollista eri tilanteissa kertoa seurakuntalaisille tästä mahdollisuudesta, tarvitaan valitsijayhdistysten aktivoimista. Seurakuntalaiset tarvitsevat tiedon, mitä ko. valitsijayhdistys haluaa seurakunnassa edistää ja mitkä asiat tuovat tähän valitsijayhdistykseen asettuvia ehdokkaita yhteen. Lisäksi tarvitaan yhteyshenkilö, johon voi ehdokkuutta harkitseva ottaa yhteyttä. Siksi nykyisten valitsijayhdistysten tietojen päivitys on syytä tehdä sekä lisätä tieto siitä, miten valitsijayhdistyksen voi perustaa.

Valitsijayhdistysten esittely

1. Mikä on valitsijayhdistyksen nimi?
2. Mikä valitsijayhdistyksen ihmisiä yhdistää?
3. Mitkä ovat kolme tärkeintä asiaa, johon tulevana valtuustokautena seurakunnassa tulee keskittyä vuodet 2023–2027?
4. Mitä tulee tehdä, jos haluaa ehdokkaaksi tämän valitsijayhdistyksen kautta?

Tärkeitä päiviä seurakuntavaaleihin liittyen:

Huhtikuun loppu (28.4.) 2022: YKV vahvistaa kirkkovaltuuston paikka-
jaon ja seurakuntaneuvostojen paikkamäärän. Huhtikuussa seurakun-
taneuvosto nimeää seurakuntien vaalilautakunnan, joka käytännössä
vastaa vaalien toteuttamisesta. Tämä valinta on vaalien operatiivisen
johdon kannalta tärkeä.

To 15.9. klo 16 ehdokasasettelu päättyy.

Ti 8. - la 12.11. ennakkoäänestys

Su 20.11. varsinainen vaalipäivä

